

## **Brdr. Jensen Sales ApS**

**c/o Martin Vestendahl Jensen  
Ole Rømers Vej 32  
8670 Låsby**

**CVR-nr. 44 16 42 80**

### **Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 6. september 2024

---

Martin Vestendahl Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 5. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Brdr. Jensen Sales ApS  
c/o Martin Vestendahl Jensen  
Ole Rømers Vej 32  
8670 Låsby

CVR-nr.: 44 16 42 80

Regnskabsperiode: 5. juli 2023 - 30. juni 2024

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Martin Vestendahl Jensen, direktør  
Mikkel Vestendahl Jensen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanspartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er Rådgivning og salg af brugt biler og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på DKK 2.653.055, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 2.733.055.

Det er selskabets første regnskabsår, og ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 5. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.595.836</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.595.836</b>
Finansielle indtægter		401
Finansielle omkostninger		<u>-178.660</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.417.577</b>
Skat af årets resultat		<u>-764.522</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>2.653.055</u></u></b>
Foreslået udbytte		244.000
Overført resultat		<u>2.409.055</u>
		<b><u><u>2.653.055</u></u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK
<b>Aktiver</b>		
Deposita		40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>40.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>40.000</u>
Færdigvarer og handelsvarer		5.106.578
<b>Varebeholdninger</b>		<u>5.106.578</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.972.965
Andre tilgodehavender		537.846
Periodeafgrænsningsposter		70.833
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.581.644</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>42.616</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>7.730.838</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>7.770.838</u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> DKK
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		80.000
Overført resultat		2.409.055
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>244.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.733.055</u></b>
Selskabsskat		<u>764.522</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b><u>764.522</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		922.508
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		439.294
Anden gæld		<u>2.911.459</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.273.261</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.037.783</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.770.838</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 5. juli 2023	80.000	0	0	80.000
Årets resultat	0	2.409.055	244.000	2.653.055
<b>Egenkapital 30. juni 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>2.409.055</b>	<b>244.000</b>	<b>2.733.055</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>
	DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>	
<b>Selskabsskat</b>	
Mellem 1 og 5 år	<u>764.522</u>
Langfristet del	<u>764.522</u>
Kortfristet del	<u>0</u>
	<u><b>764.522</b></u>
<b>3 Leje- og leasingforpligtelser</b>	
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>	
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:	
Inden for et år	79.212
Mellem 1 og 5 år	<u>250.838</u>
	<u><b>330.050</b></u>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har huslejeforpligtelser, som er uopsigelige indtil 01.10.2026 med en samlet forpligtelse på kr. 352.613	
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 1.000, er der givet pant i følgende aktiver drivmidler og andre hjælpestoffer, Motorkøretøjer, Simple fordringer, varelagre og driftsinventar og driftsmateriel , hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør t.kr. 7.080.	

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Martin Vestendahl Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Martin Vestendahl Jensen  
Direktør  
ID: d7ed1d70-3a8b-4ded-b801-0bc0e1e4277c  
Tidspunkt for underskrift: 06-09-2024 kl.: 08:51:38  
Underskrevet med MitID



## Mikkel Vestendahl Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mikkel Vestendahl Jensen  
Direktør  
ID: 6e5019e0-5f37-4112-8e2a-ed3369dfd402  
Tidspunkt for underskrift: 06-09-2024 kl.: 08:57:52  
Underskrevet med MitID



## Solveig Skov Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Solveig Nielsen  
Revisor  
ID: 2c70a30f-c715-4cd2-9af6-5c4a15bec7b2  
Tidspunkt for underskrift: 06-09-2024 kl.: 08:59:18  
Underskrevet med MitID



## Martin Vestendahl Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Martin Vestendahl Jensen  
Dirigent  
ID: d7ed1d70-3a8b-4ded-b801-0bc0e1e4277c  
Tidspunkt for underskrift: 06-09-2024 kl.: 09:02:53  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: c41434YKYjp252041268